
Protokol  
 

o jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na služby: 
 

 Nové webové stránky města Humpolec 
 
které se uskutečnilo dne 16. července 2024 v 9:00 hod. 
 
Místo konání:  Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
 
Členové komise: 

Ing. Petr Machek 
Petra Hložková 
Jana Dubová 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 27. června 2024 se sešla 
na svém druhém zasedání dne 16. července 2024 za účasti tří jmenovaných členů komise.  

 
Firmy Weboo s.r.o., značkárna s.r.o., 4WORKS Solutions s.r.o., Flexisoftware s.r.o., Webite, 
s.r.o., DigiDay Creative s.r.o., Business Solution Consulting s.r.o. a Meta IT s.r.o. byly dne 
8. července 2024 vyzvány, prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender 
arena, k písemnému objasnění předložených údajů, dokladů nebo doplnění dalších nebo 
chybějících údajů, dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Součástí výzvy zaslané firmě Meta 
IT s.r.o. byla i žádost o písemné zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny, zejména z jakého 
důvodu je nabídková cena webové prezentace podstatně nižší než nabídková cena provozní 
podpory za rok. 
 
Písemná objasnění, doplnění bylo požadováno doručit, prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, nejpozději do pátku 12. července 2024. Všechny výše uvedené 
firmy doručily doklady v požadovaném termínu, firmou Flexisoftware s.r.o. nebyly doručeny 
žádné doklady. 
 
Členové hodnotící komise posoudili zaslané doklady výše uvedených sedmi firem a považují 
je za dostatečné. Nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení v plném rozsahu - viz 
příloha tohoto protokolu – Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 
 
Členové hodnotící komise posoudili objasnění firmy Meta IT s.r.o. k žádosti o písemné 
zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny. Objasnění považují členové komise 
za dostatečné.  
 
Vzhledem k výše uvedené skutečnosti týkající se firmy Flexisoftware s.r.o. bylo členy hodnotící 
komise rozhodnuto, že nabídka této firmy nezaslala požadované doklady, nabídka nesplňuje 
zadávací podmínky a bylo zadavateli doporučeno vyloučit tuto firmu z další účasti ve výběrovém 
řízení. 

 
Nabídky, které nebyly vyloučeny z výběrového řízení, budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Grafický návrh webu 
i kvalita nabídky řešení tvorby webu dle doplněné technické zadávací dokumentace budou 
posouzeny porotami jmenovanými zadavatelem.  
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto, že Jana Dubová odešle všem členům 
poroty pro posouzení grafického návrhu webu, prostřednictvím e-mailové pošty, veškeré 
podklady veřejné zakázky, potřebné k posouzení grafického návrhu webu osmi podaných 
nabídek. Hodnocení bodovací stupnicí jednotlivých členů bude zadavateli zasláno prostřednictvím 
e-mailu, vč. případného komentáře k hodnocení. 



Členům komise bude s dostatečným předstihem sdělen termín případného jednání poroty, které se 
bude konat prostřednictvím online diskuse, pokud o jednání projeví zájem kterýkoliv ze členů 
poroty. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto, že Jana Dubová odešle všem členům 
poroty hodnotící technickou stránku webu, prostřednictvím e-mailové pošty, veškeré podklady 
veřejné zakázky, potřebné k hodnocení technické stránky webu osmi podaných nabídek. 
Hodnocení bodovací stupnicí jednotlivých členů bude zadavateli zasláno prostřednictvím e-mailu, 
vč. případného komentáře k hodnocení. 
Členům komise bude s dostatečným předstihem sdělen termín případného jednání poroty, které se 
bude konat prostřednictvím online diskuse, pokud o jednání projeví zájem kterýkoliv ze členů 
poroty. 
 
Hodnocení vč. případných komentářů bude požadováno doručit prostřednictvím e-mailové pošty 
nejpozději do pátku 16. srpna 2024. 
 
Jednání komise bylo ukončeno s tím, že další jednání hodnotící komise se uskuteční na základě 
telefonické domluvy členů hodnotící komise, a to po doručení jednotlivých požadovaných 
dokladů od členů obou výše uvedených porot. 

 

Příloha: Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení všech 9 firem. 

 
 
 
Podpisy členů komise: 
 
Ing. Petr Machek 
 
 
Petra Hložková 
 
 
Jana Dubová 
 
 
 
 


